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W badaniu udział wzięło 12 organizacji pozarządowych, których zakresy działań 

statutowych w puli ogólnej wyczerpują niemal w pełni katalog działań przewidziany 

w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Spośród przebadanej 

grupy, 11 respondentów działało na rzecz Krakowa i jego mieszkańców.  

W badaniu uczestniczyły fundacje, stowarzyszenia rejestrowe, stowarzyszenia 

zwykłe i inne. 
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Podsumowano największe obawy i potrzeby przedstawicieli organizacji. Zakres obaw 

został określony w zamkniętym katalogu, respondenci dokonywać mogli 

wielokrotnego wyboru. 

1. Jakie największe potrzeby szkoleniowe ma Twoja organizacja bądź

grupa?

Aspekty księgowe w NGO (12 odpowiedzi) 

Źródła finansowania działalności społecznej (12 odpowiedzi) 
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Zarządzanie w NGO (12 odpowiedzi) 

Promocja i współpraca (12 odpowiedzi) 

Aspekty prawne w NGO (12 odpowiedzi) 
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2. Jakie tematy powinny pojawić się w ramach seminariów i

konferencji? (12 odpowiedzi)

3. Jakie największe potrzeby ma Twoja organizacja, Twój zespół?

Opisz, czego najbardziej obawiasz się jako osoba prowadząca organizację lub też 

będąca jej pracownikiem / wolontariuszem (8 odpowiedzi) 

 Zmęczenia wolontariuszy

 Dużego nakładu pracy w działalność społeczną i wypalenia

 Braku zainteresowania działaniami u odbiorców

 Braku środków (szczególnie stałego finansowania) na działalność fundacji i realizację

projektów, braku siedziby

 Komercjalizacji działalności NGO

 Nadmiernej biurokracji

 Często zmieniających się przepisów prawa, stanowionego z myślą o dużych

podmiotach i nieuwzględniającego specyfiki działalności małych podmiotów i struktur

oddolnych

 Braku środków na skuteczne pozyskiwanie funduszy (inwestycja w skuteczny

fundraising)
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Wskaż, czego najbardziej w tej chwili potrzebujesz (9 odpowiedzi) 

 Poszerzenia sieci kontaktów

 Wolontariuszy

 Konkretnej wiedzy

 Porad związanych z możliwością organizacji biura fundacji

 Wsparcia w zakresie księgowości

 Szkoleń miękkich (np. psychiczna higiena pracy, komunikacja w zespole, współpraca)

 Potrzeby lokalowe (na siedzibę, działalność statutową)

ZADANIE PUBLICZNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW MIASTA KRAKOWA


